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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

3 506 442
Počet nocí strávených v 

HUZ

17,48 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,22
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

1 577 505
Počet příjezdů v HUZ

0,0 mil. 0,2 mil. 0,4 mil.

Česko

Německo

Velká Británie…

Itálie

Slovensko

Spojené státy

Polsko

Francie

Španělsko
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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3,00

3,00

2,92
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

23,59% 76,41%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

17,29% 82,71%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

18,95 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2024/2023
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4 mil.
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Legenda DCR PCR
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Legenda DCR PCR
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Legenda DCR PCR

Hlavní město Praha 1. čtvrtletí
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

4 658 384
Počet nocí strávených v 

HUZ

7,50 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,21
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

2 103 173
Počet příjezdů v HUZ

0,0 mil. 0,2 mil. 0,4 mil.

Česko

Německo

Spojené státy

Polsko

Velká Británie…

Slovensko

Itálie

Francie

Ukrajina

Rakousko
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106 535
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024

0,0 mil. 0,5 mil.

Německo

Česko

Spojené státy

Velká Británie…

Polsko

Itálie

Slovensko

Francie

Izrael

Španělsko

667 100

647 120

356 646

278 082

233 618

215 319

177 369

145 458

126 638

121 707

0 2 4

Itálie

Velká Británie…

Francie

Spojené státy

Německo

Polsko

Rakousko

Slovensko

Ukrajina

Česko

3,64

3,61

3,58

3,51

3,30

3,00

3,00

2,91

2,87
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

18,72% 81,28%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

13,89% 86,11%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

5,48 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2024/2023
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1 mil.

2 mil.

2018 2020 2022 2024
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132,8 tis.
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2,8
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1 808,2 tis. 1 709,4 tis.1 849,5 tis.

1 210,4 tis.

1 543,0 tis.

Legenda DCR PCR

Domácí a příjezdový CR
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2 000 tis.

4 000 tis.

2018 2020 2022 2024

480,1 tis. 647,1 tis.710,0 tis.

147,3 tis.
535,5 tis.

293,1 tis.

4 405,5 tis.
4 011,3 tis.

4 429,4 tis.

2 872,6 tis.

3 710,9 tis.

Legenda DCR PCR

3,0

3,5
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2,76

2,64

2,97

2,70 2,68 2,712,71

3,44
3,35

2,98

3,413,39 3,373,40

Legenda DCR PCR

Hlavní město Praha 2. čtvrtletí
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

8 164 826
Počet nocí strávených v 

HUZ

11,56 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,22
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

3 680 678
Počet příjezdů v HUZ

0,0 mil. 0,5 mil.

Česko

Německo

Velká Británie…

Spojené státy

Slovensko

Itálie

Polsko

Francie

Španělsko

Ukrajina

765 874

498 383

208 942

198 138

181 926

178 603
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104 997
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90 190
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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3,81

3,70

3,65

3,63

3,50

3,30

3,00

2,93

2,91

2,64

Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

20,81% 79,19%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

15,35% 84,65%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

10,87 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2024/2023

0 mil.

1 mil.

2 mil.

3 mil.

4 mil.

2018 2020 2022 2024

3 458,8 tis. 3 680,7 tis.3 684,0 tis.

324,7 tis.
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2 947,8 tis. 2 914,8 tis.
3 092,2 tis.
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968,7 tis.

1 707,7 tis.

Legenda DCR PCR

Domácí a příjezdový CR

0 tis.

2 000 tis.

4 000 tis.

6 000 tis.
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1 253,4 tis.
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1 187,8 tis.

7 213,1 tis. 6 911,5 tis.7 408,2 tis.
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4 063,2 tis.

Legenda DCR PCR

3,0

3,5

2018 2020 2022 2024

2,74
2,64

3,06
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3,37
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Legenda DCR PCR

Hlavní město Praha 1. pololetí
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

5 226 142
Počet nocí strávených v 

HUZ

2,67 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,35
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

2 220 081
Počet příjezdů v HUZ

0,0 mil. 0,2 mil. 0,4 mil.

Česko

Německo

Spojené státy

Velká Británie…

Polsko

Slovensko

Itálie

Španělsko
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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3,57

3,38

3,12

3,06

2,84

Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

16,27% 83,73%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

12,69% 87,31%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

3,71 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2024/2023

0,5 mil.

1,0 mil.

1,5 mil.

2,0 mil.

2,5 mil.

2018 2020 2022 2024

2 252,6 tis. 2 220,1 tis.2 297,2 tis.
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1 859,0 tis.

1 041,8 tis.

2 mil.
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5 432,9 tis. 5 226,1 tis.

1 631,0 tis.

5 405,2 tis.

4 282,8 tis.

2 320,7 tis.

3,2

3,3

3,4
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1 978,6 tis. 1 858,8 tis.1 996,0 tis.

436,3 tis.

1 465,7 tis.
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Legenda DCR PCR

Domácí a příjezdový CR
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4 000 tis.
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518,6 tis. 663,3 tis.817,5 tis.
546,8 tis.609,0 tis. 720,0 tis.

4 914,2 tis. 4 562,8 tis.4 858,5 tis.
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Legenda DCR PCR
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Legenda DCR PCR

Hlavní město Praha 3. čtvrtletí
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2,70 3,40

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

13 390 968
Počet nocí strávených v 

HUZ

8,04 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,27
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

5 900 759
Počet příjezdů v HUZ

0,0 mil. 0,5 mil. 1,0 mil.
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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2,98
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

19,10% 80,90%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

14,31% 85,69%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

7,96 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2024/2023
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4 mil.

6 mil.
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2 037,6 tis.
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1 405,1 tis.

3 173,3 tis.

Legenda DCR PCR

Domácí a příjezdový CR
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Legenda DCR PCR
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3,46
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Legenda DCR PCR

Hlavní město Praha 1. - 3. čtvrtletí
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2,61 3,42

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

4 888 288
Počet nocí strávených v 

HUZ

9,16 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,26
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

2 162 608
Počet příjezdů v HUZ

0,0 mil. 0,2 mil. 0,4 mil.
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Slovensko
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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3,90

3,68

3,68

3,64
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3,33

2,98

2,93

2,86

2,61

Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

20,06% 79,94%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

14,27% 85,73%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů
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